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Podczas miejskiej inauguracji roku szkolnego 2019/2020, która odbyła się w Akademii Rycerskiej w dniu
2 września, aż 24 uczniów naszej szkoły otrzymało nagrodę specjalną Prezydenta Miasta Legnicy.
Za sukcesy naukowe: Mateusz Materek - III A, absolwent, Jan Wańkowicz - III A, absolwent, Jakub Szpyrka
- III B, absolwent, Krzysztof Łukasiewicz - III A, Huber Mazur - III A, Magda Kozajda - III A, Illya Dorfler - II
C; za sukcesy artystyczne: Agata Kołdyńska - III C, absolwentka, za sukcesy sportowe: Anna Karykowska -
III A, absolwentka, Karolina Kołodziej - III A, Aleksander Łopusiewicz - III A, Anastazja Złocka - II A, Beata
Rutowska - II A, Hanna Konarzewska - II A, Dawid Król - II B, Oliwia Klimek - II C, Aleksandra Kania - II C,
Oliwia Cyza - II C, Gabriela Kowalik - II C, Anna Buchta - II D, Oskar Jadach - II D, Martyna Mater - II E,
Katarzyna Kozak - II E, Monika Kowalczyk - II E.
Gratulujemy!

W dniu 2 września na  wewnętrznym dziedzińcu szkolnym odbyła się uroczysta inauguracja roku szkolnego
2019/2020. Początek nowego roku oznajmił dźwięk zabytkowego dzwonka.
Pani dyrektor Halina Tamioła powitała uczniów, nauczycieli i  rodziców, a  także dużą grupę Absolwentów z 
różnych roczników. Szczególnie serdecznie w  „szkole wielu możliwości” przywitani zostali uczniowie
dziesięciu klas pierwszych: po gimnazjum I A – matematyczno-informatycznej, I B – humanistycznej z 
edukacją medialną i  prawną, I C – biologiczno-chemicznej z  edukacją medyczną, I D – matematyczno-
fizycznej z  edukacją architektoniczną, I E – przyrodniczej z  edukacją prozdrowotną
po szkole podstawowej: I A – matematyczno-informatycznej, I B – humanistycznej z  edukacją medialną i 
prawną, I C – biologiczno-chemicznej z  edukacją medyczną, I D – matematyczno-fizycznej,I E – przyrodniczej.
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Integra i Adapciak
W dniu 2 października 2019 r. nasze Liceum zorganizowało w hali przy ul. Lotniczej wesołą zabawę dla uczniów
klas pierwszych pod nazwą „Integra” i „Adapciak”.
Ponad 300 pierwszoklasistów doskonale bawiło się od godziny 9.00 do 13.40 wraz ze swoimi wychowawcami,
nauczycielami wychowania fizycznego, pedagogiem szkolnym, nauczycielem-biblitekarzem, katechetą oraz
panią dyrektor.
Najwięcej aplauzu wzbudziły „Wyścigi tytanów” – zmagania sportowe kilkuosobowych grup z klas pierwszych.
Bieg z gazetą na piersiach oraz balonem to tylko niektóre z konkurencji. I miejsce uzyskali informatycy - I A(p) i
I A(g) oraz ekolodzy - I E(p) i I E(g). Za ten konkurs rozdano dyplomy, a także nagrody od sponsorów. Odbył się
również mecz w piłkę nożną między reprezentacją uczniów z klas po szkole podstawowej i klas po gimnazjum.
Klasy pierwsze po szkole podstawowej wygrały po rzutach karnych.
Dużo emocji wywołały rozgrywki w piłkę siatkową według zasady każdy z każdym. I miejsce wśród dziewcząt
przypadło w udziale I D(p), natomiast I miejsce wśród chłopców - I A(g).

  Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej
W dniu 11 października 2019 r. odbyła się  w  auli szkolnej akademia z  okazji Dnia Edukacji Narodowej, na 
którą przybyli zaproszeni goście - emerytowani nauczyciele oraz  pracownicy szkoły.
Pani dyrektor Halina Tamioła złożyła życzenia i  wręczyła nagrody nauczycielom szczególnie zaangażowanym
w  pracę z  młodzieżą w  ubiegłym roku szkolnym. Wyróżnieni zostali także pracownicy administracji i  obsługi.
Uroczystość uświetniona została krótkim programem artystycznym oraz  quizem dla  nauczycieli pod  tytułem
„Czy  jesteś mądrzejszy od  pierwszoklasisty?”, który  przygotowała klasa II A.
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Carpe diem
Na korytarzu szkolnym (parter) można od  kilku dni
zauważyć kolejną pracę uczniów. Jest to  pamiątka
przywieziona  z  Rzymu.
Na kartuszu z  drewna jesionowego znajduje się płyta
z  białego marmuru (pochodzi z  Carracy) z napisem
„Carpe diem”. Serce wykonane jest z  białego
marmuru - „Biała Marianna” – przywiezionego z 
wycieczki nauczycielskiej z  okolic Śnieżnika.
Koordynatorem projektu był pan Robert Wójcicki.

Na korytarzu pierwszego piętra budynku szkoły
znajdują się dwie prace plastyczne, które powróciły
do Liceum po ośmiu latach z byłego już Gimnazjum
Nr 4 w Zamku Piastowskim. Był to dar naszej
młodzieży dla gimnazjalistów z tej szkoły.Prace w
2011 r. otrzymały główną nagrodę w konkursie TPN –
„770 rocznica bitwy pod Legnicą”. Jedna z nich
przedstawia wojownika tatarskiego, druga rycerza
średniowiecznego. Prace zostały przygotowane przez
uczniów pod kierunkiem pana Roberta Wójcickiego.

Projekty artystyczne naszych uczniów

Uczniowie zaprojektowali kolejną ławkę, którą nazwali
„Rzymską”. Wykonana jest z drewna jesionowego.
Elementem dekoracyjnym są dwa detale. Jeden to
rzeźba wilczycy kapitolińskiej - symbol stolicy
starożytnego imperium rzymskiego. Drugi detal to
fragment drzewa oliwnego, który ma ponad 1000 lat.
Jest to wyjątkowa pamiątka ufundowana przez
uczestników wycieczki krajoznawczo-edukacyjnej do
Włoch ( w czerwcu 2019 r.) oraz absolwentów szkoły.
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W weekend (14-15.09.2019 r.) w Łodzi odbyły się
Drużynowe Mistrzostwa Polski w tenisie ziemnym
chłopców do 16 lat. W imprezie wystartował uczeń
z klasy I E po gimnazjum Jonasz Dziopak wraz ze
swoją drużyną KKT Wrocław.
O końcowym zwycięstwie zadecydowały wygrane
Jonasza, który w całym turnieju odniósł komplet
zwycięstw zarówno w debla, jak i singla. Dodatkowo
w swoich grach singlowych podopieczny pana
Bogdana Maruniaka nie stracił żadnego seta.
Gratulujemy!

Sukcesy sportowe
Krzysztof Łukasiewicz – uczeń z  klasy III A
matematyczno - informatycznej - w  sierpniu i 
wrześniu odniósł następujące sukcesy:

1. III miejsce podczas III Festiwalu Szachowego im. 
Emanuela Laskera w  Gorzowie Wielkopolskim,
który odbył się w  dniach 04-10.08.2019 r.,

2. III miejsce na  szachownicy II podczas
Drużynowych Mistrzostw Polski w  Szachach – II
Liga, zawody miały miejsce w  Chrzanowie w 
terminie 06-15.09.2019 r.

Gratulujemy!

W dniu 25.09.2019 r. klasa 2d 
uczestniczyła w ramach XXII
Dolnośląskiego Festiwalu Nauki w
zajęciach na  Uniwersytecie
Wrocławskim  oraz Politechnice
Wrocławskiej.
Uczniowie wysłuchali wykładu na
temat „Obcy atakują. Jakie są
skutki inwazji obcych gatunków”.
Sprawdzili swoją wiedzę z fizyki
podczas warsztatów fizycznych
oraz umiejętności matematyczne
biorąc udział w grach
matematycznych i logicznych.

Klasa I B (p) humanistyczna z
edukacją medialną i prawną
przygotowała w dniu 27.09.2019 r.
wystawę o „Bohaterach Polskiego
Państwa Podziemnego”. Stała się
ona formą uczczenia pamięci
Powstańców Warszawskich
i twórców polskiego podziemia z lat
II wojny światowej. 

      Z życia szkoły

W dniu 4 października 2019 r.
obchodziliśmy w naszej szkole IX
Światowy Dzień Tabliczki
Mnożenia. Celem akcji jest
propagowanie zabawowej formy
nauczania-uczenia się matematyki.
Ma ona zachęcić do
przypomnienia sobie tabliczki
mnożenia w przyjemny,
niecodzienny sposób. W naszej
szkole w rolę egzaminatorów
wcielili się uczniowie klasy 2e. 
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